
 

HOJA DE DATOS 2013-14 
NOMBRE COMPLETO DE LA INSTITUCION UNIVERSITAT DE LES ILLES BALEARS 

DIRECCIÓN 
Ctra. de Valldemossa, km. 7,5 

07122 Palma (Illes Balears) 

NOMBRE Y APELLIDOS DE LA RECTORA Dr. Llorenç Huguet Rotger  

 
REPRESENTANTE INSTITUCIONAL "SICUE" 
 

Dra. Margalida Payeras 
 

CARGO 
 

Vicerrectora de Alumnos, Titulados y Ocupabilidad  

 
DIRECCIÓN 
 

Servicio de Relaciones Internacionales 
Edificio Son Lledó 
Ctra. de Valldemossa, km. 7,5 
07122 Palma (Illes Balears) 

TELÉFONO +34 971 17 2461 

FAX +34 971 172763 

e-mail vr.estudiants@uib.es 

 
UNIDAD GESTORA DEL PROGRAMA CONVENIOS DE INTERCAMBIO 

 
RESPONSABLE DE LA UNIDAD  

Ricardo Sagrera (sri.dir@uib.es) 
Jefe del Servicio de Relaciones Internacionales 

DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD 
ADMINISTRATIVA 

Servicio de Relaciones Internacionales 

DIRECCIÓN 

Servicio de Relaciones Internacionales 
Edificio Son Lledó 
Ctra. de Valldemossa, km. 7,5 
07122 Palma (Illes Balears) 

PERSONA DE CONTACTO PARA 
COMUNICACIÓN TELEFÓNICA Y GESTIÓN  

María del Carmen  Mateu Alcover 

 
TELÉFONO – E MAIL  
 

+34 971 1724 61  - mamen.mateu@uib.es  
                              sicue.seneca@uib.es  

FAX +34 971 172763 

 



 
COORDINADORS DE MOBILITAT UIB DEL PROGRAMES D’INTER CANVI 2013-2014 

  
 

FACULTAT DE CIÈNCIES 
Estudis Coordinador Telèfon / Fax:  Correu electrònic 

Biologia  Prof. Antònia Picornell Rigo 971 17 2050 / 971 173184 apicornell@uib.es  

Bioquímica Prof. Fco. J. García Palmer  971 17 3187 / 971 173184 paco.garcia-palmer@uib.es 

Física Prof. Antoni Amengual Colom 971 17 2807 / 971 173426 antoni.amengual@uib.es  

Química Prof. Àngel García Raso 971 17 3263 / 971 173426 angel.garcia-raso@uib.es  
FACULTAT DE CIÈNCIES ECONÒMIQUES I EMPRESARIALS 

Estudis Coordinador Telèfon / Fax: Correu electrònic 
GADE 
GECO 

Prof. Antònia Morey 971 171316/ 971 172389 antonia.morey@uib.es 

FACULTAT DE DRET 
Estudis Coordinador Telèfon / Fax:  Correu electrònic 

Dret Prof. Javier González 971 17 1356 / 971 173003 javier.gonzalez@uib.es 
Relacions Laborals Prof. Erik Monreal 971 17 2997 erik.monreal@uib.es  
FACULTAT D’EDUCACIÓ 

Estudis Coordinador Telèfon / Fax:  Correu electrònic 
Educació 
Social/Primària/Infantil 
Pedagogia 
Psicopedagogia* 

Prof. Noemy Berbel Gómez 971 259731/ 971 173190 noemy.berbel@uib.es 

FACULTAT DE FILOSOFIA I LLETRES 
Estudis Coordinador Telèfon / Fax:  Correu electrònic 

Filologia Anglesa Prof. Eva Pérez 971 17 3135 / 971 173473 eva.perez@uib.es 
Filologia Catalana Prof. Nicolau Dols 971 17 2725 / 971 173473 n.dols@uib.es   
Filologia Hispànica  Prof. Ruth Miguel 971 17 2669 / 971 173473 ruth.miguel@uib.es 
Filosofia Prof. Joaquím Valdivielso 971 25 9744 / 971 173473 jvaldivielso@uib.es  

Geografia  Prof. Joan Estrany 
971 17 2362-1361  

/971 17 3473 joan.estrany@uib.cat 
Història Prof. Jaume García  971 259788 / 971 173473 jaume.garcia@uib.es 
Història de l’Art Prof. Francisca  Lladó 971 172695 / 971 173473 francisca.llado@uib.es 
Treball Social Prof. Francisco Campos 971 172799 / 971 173473 quico.campos@uib.es 
FACULTAT DE PSICOLOGIA 

Estudis Coordinador Telèfon / Fax:  Correu electrònic 
Psicologia Prof. Berta Cajal 971 17 2576 / 971 173190 berta.cajal@uib.es  
ESCOLA D’INFERMERIA I FISIOTERÀPIA 

Estudis Coordinador Telèfon / Fax:  Correu electrònic 
Fisioteràpia Prof. Inmaculada Riquelme 971 171310 / 971 173190 inma.riquelme@uib.es 
Infermeria Prof. Rosa Miró  971 259858 / 971 173190 rosa.miro@uib.es 
FACULTAD DE TURISME 

Estudis Coordinador Telèfon/ Fax:  Correu electrònic 
Grau en Turisme 

Prof. Tolo Deyà 
971 172631-1328/ 971 

172389 
Tolo.deya@uib.es 

 
ESCOLA POLITÈCNICA SUPERIOR 

Estudis Coordinador Telèfon / Fax:  Correu electrònic 
Matemàtiques Prof. Mercè Llabrés 971 172978/ 971 173003 merce.llabres@uib.es 
Informàtica/Gestió/ Sist. Prof. Julián Proenza  971 172992/971 173003 julian.proenza@uib.es 
Telemàtica Prof. Ignasi Furió 971 259970/971 173003 ignasi.furio@uib.es 
Edificació / Arq.Tec. Prof. Francisco J. Forteza 971259956/971 173003 francisco.forteza@uib.es  
Electrònica Industrial Prof. Gabriel Oliver 971173201/971 173003 goliver@uib.es 
Enginyeria Agroalimentària i 
del Medi Rural 

Prof. Javier Gulías 971 172710/971 173003 javier.gulias@uib.es 



 
COORDINADORS DE MOBILITAT UIB DEL PROGRAMES D’INTER CANVI 2013-2014 

  
 
 

CESAG (Centre d’Estudis Superiors d’Alberta Giménez) 
Estudis Coordinador Telèfon / Fax:  Correu electrònic 

Ed. Infantil 
Ed. Primaria 
Comunicación Audiovisual 
(CAU) 
Periodismo 

 
Prof. Maria Magdalena Nicolau 

971 792818 – 
Extensió: 255 

mmnicolau@cesag.org 
ori@cesag.org 

 

TURISME CONSELL INSULAR D’EIVISSA  

Estudis Coordinador Telèfon / Fax:  Correu electrònic 
Turisme Yolanda Ortiz Blázquez 

(subdirectora i  secretària) 
971 307255 yolanda@euroibiza.org 

ETB (Escuela de Turismo Balear Felipe Moreno) 
Estudis Coordinador Telèfon / Fax:  Correu electrònic 

Turisme Margarita Aguiló 971 721133 
maguilo@etb-

baleares.es 
PERSONAL DE SUPORT I CONTACTE DEL SRI A LES SEUS UNIVERSITÀRIES  

Seu de Menorca Soledad Rodriguez 971 37 9126 sole.rodriguez@uib.es 

Seu de Eivissa Marina Arrabal 
 

971 39 8020 
971 39 8025 

marina.arrabal@uib.es  
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